
Aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

  

Het college van de gemeente Beuningen, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 16 van de Leerplichtwet, 

  

BESLUIT: 

Aan te wijzen als Leerplichtambtenaar, belast met het toezicht op de Leerplichtwet, zoals bedoeld in 

artikel 16, eerste lid, van de Leerplichtwet: 

  

De heer J.T.J. Slats 

  

Aldus besloten op 11 juli 2023, 

Het college van Burgemeesters en Wethouders van Beuningen, 

Dyanne Kocken Corry van Rhee – Oud Ammerveld 

Gemeentesecretaris Burgemeester (waarnemend) 

Nr. 321798 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 321798 21 juli 2023 1 


